Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline Portimao
Circuito Portimao
Fecha 30/04/2019
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 181
Mejor tiempo del evento 01:53.032
Media del dia 02:06.922
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.024
Tiempo medio grupo prueba 02:06.739
Pilotos en grupo Redline 168
Mejor tiempo grupo Redline 01:53.032
Tiempo medio grupo Redline 02:06.945




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
KamyarH Redline 01:53.032 ( 01:53.032 | 00:00.000 | 00:13.889 | 00:00.000 | 00:13.912 | 22
VercruyseC Redline 01:53.106 [ 00:00.073 | 00:00.073 | 00:13.816 | 00:00.073 | 00:13.839| 36
JakeS Redline 01:54.269 [ 00:01.162 | 00:01.236| 00:12.653 | 00:01.236| 00:12.676 9
SeldonT Redline 01:54.695 [ 00:00.425| 00:01.662 | 00:12.227 | 00:01.662| 00:12.250| 31
P110782 prueba 01:55.024 [ 00:00.328 | 00:01.991 | 00:11.898 | 00:00.000 | 00:11.715| 26
LittlewoodG Redline 01:55.629 [ 00:00.605 | 00:02.596| 00:11.293 | 00:02.596 | 00:11.316 17
JamesP Redline 01:56.717 | 00:01.088 | 00:03.684 | 00:10.205| 00:03.684 | 00:10.228 13
P110655 prueba 01:56.982 [ 00:00.264 | 00:03.949 | 00:09.940 | 00:01.958 | 00:09.757| 25
MarquezD Redline 01:57.224 [ 00:00.242 | 00:04.192 | 00:09.697 | 00:04.192 | 00:09.720 | 26
AdamS Redline 01:57.469 [ 00:00.244 | 00:04.436 | 00:09.453 | 00:04.436 | 00:09.476 16
Kapur] Redline 01:57.728 [ 00:00.258 | 00:04.695 | 00:09.194 | 00:04.695| 00:09.217| 33
WoodcockL Redline 01:57.753 | 00:00.025 | 00:04.720 | 00:09.169 | 00:04.720 | 00:09.192 15
GalvinM Redline 01:58.078 [ 00:00.324 | 00:05.045| 00:08.844 | 00:05.045| 00:08.867 | 28
JacksonR Redline 01:58.155 [ 00:00.077 | 00:05.122 | 00:08.766 | 00:05.122 | 00:08.789 | 21
P110791 prueba 01:58.374 [ 00:00.218 | 00:05.341 | 00:08.548 | 00:03.350 | 00:08.365| 27
CoeneK Redline 01:58.374 [ 00:00.000 | 00:05.341 | 00:08.547 | 00:05.341 | 00:08.570 14
AndrewS Redline 01:58.547 | 00:00.173 | 00:05.514 | 00:08.374 | 00:05.514 | 00:08.397 1
RowleyS Redline 01:58.581 [ 00:00.033 | 00:05.548 | 00:08.341 | 00:05.548 | 00:08.364 11
OliveiraT Redline 01:58.736 [ 00:00.155| 00:05.704 | 00:08.185| 00:05.704 | 00:08.208 | 33
EdwardsG Redline 01:58.852 [ 00:00.115| 00:05.819 | 00:08.070 | 00:05.819 | 00:08.093 14
HartP Redline 01:58.854 [ 00:00.001 | 00:05.821 | 00:08.068 | 00:05.821| 00:08.091 19
CarlosF Redline 01:58.976 [ 00:00.121 | 00:05.943 | 00:07.946 | 00:05.943 | 00:07.969 | 33
HomdenM Redline 01:59.026 [ 00:00.050 | 00:05.993 | 00:07.895| 00:05.993 | 00:07.918| 30
WattsM Redline 01:59.033 [ 00:00.007 | 00:06.000 | 00:07.888 | 00:06.000 | 00:07.911 24
SmithA Redline 01:59.187 [ 00:00.153 | 00:06.154 | 00:07.734 | 00:06.154| 00:07.757| 21
HearvartB Redline 01:59.416 [ 00:00.229 | 00:06.384 | 00:07.505| 00:06.384| 00:07.528| 20
EwingsN Redline 01:59.562 [ 00:00.145 | 00:06.529 | 00:07.359 | 00:06.529 | 00:07.382 | 28
ReadN Redline 01:59.740  00:00.177 | 00:06.707 | 00:07.181 | 00:06.707 | 00:07.204 18
NogueiraT Redline 01:59.761 [ 00:00.021 | 00:06.728 | 00:07.160 | 00:06.728 | 00:07.183| 24
CesarC Redline 01:59.782 [ 00:00.020 | 00:06.749 | 00:07.140 | 00:06.749 | 00:07.163| 21
BarretoD Redline 01:59.908 [ 00:00.126 | 00:06.875| 00:07.014| 00:06.875| 00:07.037| 26
BouckaertJ Redline 02:00.127 [ 00:00.218 | 00:07.094 | 00:06.795| 00:07.094| 00:06.818| 20
P90839 prueba 02:00.141 [ 00:00.014 | 00:07.108 | 00:06.781 | 00:05.117 | 00:06.598 18
CooperH Redline 02:00.142 [ 00:00.001 | 00:07.109 | 00:06.779 | 00:07.109 | 00:06.802| 34
ElbourneP Redline 02:00.579 [ 00:00.437 | 00:07.546 | 00:06.342| 00:07.546 | 00:06.365 5
P110878 prueba 02:00.802 [ 00:00.223 | 00:07.769 | 00:06.119| 00:05.778 | 00:05.936| 24
Foster-hall Redline 02:00.900 [ 00:00.097 | 00:07.867 | 00:06.021 | 00:07.867 | 00:06.044| 34
DiasP Redline 02:01.056 [ 00:00.156 | 00:08.024 | 00:05.865| 00:08.024 | 00:05.888 | 33
LittleM Redline 02:01.294 [ 00:00.237 | 00:08.261 | 00:05.628 | 00:08.261 | 00:05.651| 20
McglenG Redline 02:01.344 [ 00:00.049 | 00:08.311| 00:05.578 | 00:08.311| 00:05.601 17
CollierD Redline 02:01.354 [ 00:00.010 | 00:08.321 | 00:05.567 | 00:08.321 | 00:05.590 | 37
CaselyS Redline 02:01.801 [ 00:00.447 | 00:08.768 | 00:05.120 | 00:08.768 | 00:05.143 | 22
PaulH Redline 02:01.841 [ 00:00.040 | 00:08.808 | 00:05.080 | 00:08.808 | 00:05.103 7
JennerS Redline 02:02.115 [ 00:00.273 | 00:09.082 | 00:04.807 | 00:09.082 | 00:04.830| 23
P99066 prueba 02:02.309 [ 00:00.193 | 00:09.276 | 00:04.613 | 00:07.285| 00:04.430| 26
GouveiaH Redline 02:02.538 [ 00:00.229 | 00:09.505 | 00:04.383 | 00:09.505 | 00:04.406| 23
NimohD Redline 02:02.604 [ 00:00.065 | 00:09.571| 00:04.317| 00:09.571 | 00:04.340 | 21
ColmanA Redline 02:02.618 [ 00:00.014 | 00:09.585| 00:04.303 | 00:09.585| 00:04.326| 29
KhullarA Redline 02:02.730 [ 00:00.111 | 00:09.697 | 00:04.192| 00:09.697 | 00:04.215| 33
OatesS Redline 02:02.931 [ 00:00.201 | 00:09.898 | 00:03.990 | 00:09.898 | 00:04.013 19
FlannighanP Redline 02:03.073 [ 00:00.142 ] 00:10.040 | 00:03.848 | 00:10.040 [ 00:03.871 27
Burbidgel Redline 02:03.094 [ 00:00.020 | 00:10.061 | 00:03.828 | 00:10.061 | 00:03.851 17
Pickfordl Redline 02:03.165 [ 00:00.071 | 00:10.132 | 00:03.757 | 00:10.132 | 00:03.780 14
DirekF Redline 02:03.256 [ 00:00.091 | 00:10.224 | 00:03.665| 00:10.224 | 00:03.688 | 23
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FigarazziM Redline 02:03.382 [ 00:00.125| 00:10.349 | 00:03.539 | 00:10.349 | 00:03.562 15
WaiteL Redline 02:03.697 [ 00:00.315] 00:10.664 | 00:03.224 | 00:10.664 | 00:03.247 11
P110774 prueba 02:03.824 [ 00:00.126 | 00:10.791 | 00:03.098 | 00:08.800 | 00:02.915 35
NobreT Redline 02:03.826 [ 00:00.002 | 00:10.793 | 00:03.095| 00:10.793 | 00:03.118 | 37
MonacelliA Redline 02:03.839 [ 00:00.012 | 00:10.806 | 00:03.083 | 00:10.806 | 00:03.106| 21
RileyS Redline 02:03.919 [ 00:00.080 | 00:10.886| 00:03.003 | 00:10.886 | 00:03.026 16
CivitaS Redline 02:03.958 | 00:00.039 | 00:10.925] 00:02.964 | 00:10.925| 00:02.987| 33
NadenR Redline 02:04.029 [ 00:00.071 | 00:10.996 | 00:02.893 | 00:10.996 | 00:02.916 3
HughesR Redline 02:04.432 [ 00:00.402 | 00:11.399] 00:02.490 | 00:11.399 | 00:02.513 17
ShearingT Redline 02:04.448 | 00:00.016| 00:11.415] 00:02.474 | 00:11.415| 00:02.497| 33
BakerP Redline 02:04.786 [ 00:00.338 | 00:11.753 ] 00:02.135| 00:11.753 | 00:02.158 15
LopezS Redline 02:04.928 | 00:00.142 | 00:11.896 | 00:01.993 | 00:11.896 | 00:02.016 19
BolukbasiF Redline 02:04.931 | 00:00.002 | 00:11.898 | 00:01.990 | 00:11.898 | 00:02.013| 23
SpriggsD Redline 02:05.312 [ 00:00.381 | 00:12.280| 00:01.609 | 00:12.280 | 00:01.632| 20
YousafM Redline 02:05.800 | 00:00.487| 00:12.767] 00:01.122 | 00:12.767| 00:01.145| 23
VickersG Redline 02:06.153 [ 00:00.353 | 00:13.120| 00:00.768 | 00:13.120 | 00:00.791 38
AtkinsonA Redline 02:06.489 [ 00:00.336| 00:13.456 | 00:00.432| 00:13.456  00:00.455 19
LathamB Redline 02:06.897 [ 00:00.408 | 00:13.864 | 00:00.024 | 00:13.864 [ 00:00.047| 36
Douglas] Redline 02:07.000 [ 00:00.103 | 00:13.968 | 00:00.078 | 00:13.968 [ 00:00.055 30
JacksonC Redline 02:07.376 [ 00:00.376 | 00:14.344 | 00:00.454 | 00:14.344 | 00:00.431 10
MartinT Redline 02:07.458 | 00:00.081 | 00:14.425] 00:00.536 | 00:14.425| 00:00.513 | 22
Humphries] Redline 02:07.812 [ 00:00.353 | 00:14.779] 00:00.889 | 00:14.779 | 00:00.866| 24
BurtonM Redline 02:08.016 [ 00:00.203 | 00:14.983 | 00:01.093 | 00:14.983 | 00:01.070| 22
RobinsonR Redline 02:08.480 [ 00:00.464 | 00:15.447] 00:01.557| 00:15.447| 00:01.534 3
HaleyM Redline 02:08.671 | 00:00.191 | 00:15.638 | 00:01.748 | 00:15.638 | 00:01.725| 25
JadeF Redline 02:08.706 [ 00:00.035| 00:15.673 ] 00:01.784 | 00:15.673 | 00:01.761 35
P110411 prueba 02:08.809 [ 00:00.103 | 00:15.776 | 00:01.887 | 00:13.785| 00:02.070| 20
GlissonM Redline 02:09.168 | 00:00.358 | 00:16.135] 00:02.245 | 00:16.135| 00:02.222| 27
WebsterA Redline 02:09.656 | 00:00.488 | 00:16.623 | 00:02.733 | 00:16.623 | 00:02.710 9
RogersA Redline 02:10.229 | 00:00.573 | 00:17.196 | 00:03.306 | 00:17.196 | 00:03.283 30
HancockD Redline 02:11.711 | 00:01.481| 00:18.678 | 00:04.788 | 00:18.678 | 00:04.765| 25
P110453 prueba 02:11.752 [ 00:00.040 | 00:18.719] 00:04.829 | 00:16.728 | 00:05.012| 24
P110349 prueba 02:11.800 [ 00:00.048 | 00:18.767 | 00:04.877 | 00:16.776 | 00:05.060| 21
FerbracheM Redline 02:11.888 [ 00:00.088 | 00:18.855] 00:04.965 | 00:18.855| 00:04.942| 30
LewisR Redline 02:12.048 [ 00:00.160 | 00:19.016| 00:05.126 | 00:19.016 | 00:05.103 7
ThompsonG Redline 02:12.445 [ 00:00.396 | 00:19.412] 00:05.522 | 00:19.412 | 00:05.499| 30
FentonJ Redline 02:12.695 | 00:00.249 | 00:19.662 | 00:05.772 | 00:19.662 | 00:05.749| 25
P110877 prueba 02:13.020 [ 00:00.325] 00:19.987 | 00:06.097 | 00:17.996 | 00:06.280 5
PringleJ Redline 02:13.482 | 00:00.462 | 00:20.449 | 00:06.559 | 00:20.449 | 00:06.536| 28
ShortA Redline 02:14.636 00:01.153 | 00:21.603 | 00:07.713 | 00:21.603 | 00:07.690| 20
Frostl Redline 02:14.658 [ 00:00.022 | 00:21.625| 00:07.736 | 00:21.625| 00:07.713 31
HosteF Redline 02:15.441 | 00:00.783 | 00:22.408 | 00:08.519 | 00:22.408 | 00:08.496| 27
FisherR Redline 02:15.810 [ 00:00.368 | 00:22.777 | 00:08.888 | 00:22.777 [ 00:08.865 19
PittsM Redline 02:17.390 [ 00:01.579] 00:24.357 | 00:10.467 | 00:24.357 | 00:10.444 10
BearfootD Redline 02:18.428 [ 00:01.038 | 00:25.395| 00:11.505| 00:25.395| 00:11.482 18
Pereiral Redline 02:19.132 | 00:00.704 | 00:26.099 | 00:12.209 | 00:26.099 | 00:12.186| 33
FinneganG Redline 02:20.008 [ 00:00.876 | 00:26.976 | 00:13.086 | 00:26.976 | 00:13.063 | 24
ReynoldsM Redline 02:20.165 [ 00:00.156 | 00:27.132] 00:13.242 | 00:27.132 | 00:13.219 12
P110790 prueba 02:21.547| 00:01.382 | 00:28.514 | 00:14.625 | 00:26.523 | 00:14.808 12
MeaudeM Redline 02:21.664 [ 00:00.117] 00:28.632| 00:14.742 | 00:28.632 | 00:14.719| 20
I'ansonP Redline 02:22.411 | 00:00.746 | 00:29.378 | 00:15.488 | 00:29.378 | 00:15.465 3
VinagreR Redline 02:22.968 | 00:00.556 | 00:29.935] 00:16.045| 00:29.935| 00:16.022 | 25
P110784 prueba 02:23.230 [ 00:00.262 | 00:30.197 ] 00:16.307 | 00:28.206 | 00:16.490 16
WrenC Redline 02:23.827 [ 00:00.597 | 00:30.794 | 00:16.904 | 00:30.794 | 00:16.881 11
HirstJ Redline 02:26.304 [ 00:02.476 | 00:33.271| 00:19.381 | 00:33.271 | 00:19.358 14
DarylF Redline 02:34.584 | 00:08.280 | 00:41.551] 00:27.661 | 00:41.551 | 00:27.638 14
MatkinK Redline 02:39.576 | 00:04.992 | 00:46.544 | 00:32.654 | 00:46.544 | 00:32.631 18
EasterM Redline 02:41.418 | 00:01.841 | 00:48.385] 00:34.495 | 00:48.385 | 00:34.472 19




DalgleishB

Redline

02:42.184

00:00.766

00:49.152

00:35.262

00:49.152

00:35.239

PayneP

Redline

02:44.451

00:02.266

00:51.418

00:37.528

00:51.418

00:37.505
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